МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФГБОУ ВПО Башкирский ГАУ

Отдел заочного обучения

ПРИКАЗ

«05»  апреля  2012 г.    г. Уфа     № 246-з/о

О допуске к выполнению выпускных квалификационных работ студентов 6
курса  специальности 110301 Механизация сельского хозяйства

В соответствии с Положением об итоговой аттестации выпускников (от

03.10.2006 г.) и в Положением о практике в Башкирском государственном
аграрном университете приказываю:
 1. Руководителям выпускающих кафедр отчитаться по успеваемости
студентов по выполнению программ практик и сдать ведомости о защите отчетов
по практикам в отдел заочного обучения.
 2. Допустить к выполнению выпускных квалификационных работ
студентов, успешно защитивших на кафедрах отчеты по производственной
преддипломной практике по специальности 110301 Механизация сельского
хозяйства, согласно приложению 1.
 3. Студентов, не выполнивших программ практик без уважительной
причины или получившие отрицательную оценку при защите отчета не допускать
к выполнению выпускных квалификационных работ.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заведующего
отделом заочного обучения Юнусбаева Н.М.

Проректор по учебной работе                                  Р.Х. Авзалов

                  Проект приказа вносит
                  заведующий отделом

    заочного обучения                                              Н.М. Юнусбаев

                                                                                                                            Приложение к приказу № 246-з/о от «05» апреля   2012 г.

СПИСОК
студентов 6 курса, допущенных

к выполнению выпускной квалификационной работы
1.  Агадуллин Ильнур Газипович
2.  Акбиров Борис Ульфатович
3.  Аллагуватов Салават Зиннатуллович
4.  Александров Владимир Раилович
5.  Антипин Андрей Викторович
6.  Асянов Рамиль Фаритович
7.  Вакеев Руслан Евгениевич
8.  Вахитов Ильфат Ришатович
9.  Вишев Николай Александрович
10.  Габбасов Рустам Рафаилович
11.  Гайбадуллин Рузель Рустэмович
12.  Галлеев Марат Минигалиевич
13.  Гилязов Азамат Салаватович
14.  Григорьев Эдик Михайлович
15.  Зиннатуллин Ильгиз Хакимянович
16.  Зарипов Фанис Радисович
17.  Идрисов Фаудат Зиннурович
18.  Имангулов Ринат Фаритович
19.  Исиргаков Газинур Галинурович
20.  Исанов Даян Рафаилович
21.  Кусярбаев Алмас Айдарович
22.  Лунгу Дмитрий Владимирович
23.  Нигматуллин Радмир Наилович
22. Панасенко Михаил Сергеевич
23. Рахимов Рашит Хамидуллович
24. Рахимов Руслан Рафидович
25. Саметов Евгений Александрович
26. Сафин Булат Альбертович
27. Тагиров Эльвир Римович
28. Таипов Даян Рашитович
29. Туляков Рустам Салимьянович
30. Уваров Виктор Анатольевич
31. Фахретдинов Эльдар Вячеславович
32. Хасанов Фидан Фасхутдинович
33. Хасанов Раис Абдуллович
34. Цымбаленко Игорь Викторович
35. Шарипов Ильфат Исламович
36. Газизов Динар Олегович
37. Матушкин Сергей Станиславович

  Заведующий отделом
  заочного обучения    Н.М. Юнусбаев